Ayun.amiento de Pueblo Viejo
Estado Analitico de! Activo

SIGMA

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Inventarios
Almacenes

Otros Activos Circulantes

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Activos Diferidos

TOTAL DEL ACTIVO

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Setvicios

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Del 1 de Enero al 31 de Octubre del 2018

$11,919,403.59
$526,734.11
$11,351,289.45
$41,380.03
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$60,681,515.20
$2,650,232.73
$447,981.70
$33,025,599.70
$23,757,701.07
$0.00

$0.00
$800,000.00
$0.00

$0.00
$72,600,918.79

$343,337,018.05
$167,524,809.50
$158,423,031.62
$17,389,176.93
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$45,828,148.57
$8,193,164.26
$21,298.01
$33,525,788.48
$4,087,907.82
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$389,165,166.62

$301,477,317.54
$138,725,440.40
$154,036,074.25
$8,715,802.89
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,973,052.11
$6,921,052.11
$0.00

$0.00
$52,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$308,450,369.65

$53,779,104.11
$29,326,103.22
$15,738,246.82
$8,714,754.07
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$99,536,611.66
$3,922,334.88
$469,279.71
$66,551,388.18
$27,793,608.89
$0.00

$0.00
$800,000.00
$0.00

$0.00
$153,315,715.77

$41,859,700.52
$28,799,368.11
$4,386,957.37
$8,673,374.04
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$38,855,096.46
$1,272,102.15
$21,298.01
$33,525,788.48
$4,035,907.82
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$80,714,796.98

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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